PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 1155/2025 – CM
    Garça, 24 de outubro de 2025.

Requerimento nº 1199/2025
Vereador:    Elaine Oliveira
Assunto:  Solicita projeto do nivelamento do

fundo do lago artificial, construção de
poço e galeria pluvial.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que, não há

projeto que trata do nivelamento do lago artificial. Quanto à perfuração de poço

artesiano, o mesmo foi doado pela empresa Constróleo. Quanto às galerias

pluviais a serem construídas, as mesmas foram doadas pela empresa Menin.

Portanto, informamos que até o presente momento, a fonte de

recurso utilizada é somente privada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-10-29T10:22:18-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834